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Hankkeen ensimmäinen talvitapahtuma järjestettiin vuonna 2022.

Lunta ja valoa -tapahtumassa lumiveistoa, jääcurlingia ja
jättiliukumäki
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Talvitapahtuma järjestetään Vuoksen kalastuspuistossa lauantaina 25.2.

Vuoksen kalastuspuistossa järjestetään Lunta ja valoa -talvitapahtuma lauantaina 25.2.

Tapahtumassa on monipuolista, talvista ohjelmaa koko perheelle. Päivän aikana pääsee muun muassa kokeilemaan

lumenveistoa, jääcurlingia ja talutusratsastusta. Lisäksi alueelta löytyy muun muassa suuri jääliukumäki, ja tapahtuman

kruunaa valoshow.

Tapahtuma alkaa klo 14.00 ja se on maksuton.

Talvisen tekemisen lisäksi tapahtumassa pääsee tutustumaan myös useisiin Imatran kaupungin käynnissä oleviin hankkeisiin.

Lunta ja valoa on osa Imatran 75-juhlavuoden tapahtumia.

Vastaa kyselyyn: Kuinka Vuoksea ja Mellonlahtea pitäisi kehittää?

Tapahtumassa pilotoidaan kestävän tapahtumajärjestämisen tapoja

Lunta ja valoa -tapahtuman järjestää Vuoksen kalastuspuisto. Kalastuspuisto voitti kilpailutuksen, jossa Imatran kaupungin

hallinnoima   etsi tuottajia kahdelle talvitapahtumalle.Visit Vuoksi -hanke
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Ensimmäinen hankkeen tapahtuma järjestettiin . Nyt järjestettävä tapahtuma hankkeen toinen ja viimeinen.vuosi sitten

Visit Vuoksi -hankkeen tarkoituksena on kehittää Vuoksen kestävää käyttöä.

—Tämän vuoden tapahtumassa pilotoidaan muun muassa energiaan, hankintoihin, meluun ja valoon sekä jätehuoltoon

liittyviä kestävän tapahtumajärjestämisen periaatteita, hankevastaava Minna Kähtävä-Marttinen kertoo.

CBC Visit Vuoksi toteutetaan 1.3.2020-30.6.2023, 4.3.2022 alkaen vain Suomessa Imatralla. Hanketta rahoittaa Kaakkois-Suomi

– Venäjä CBC –ohjelma sekä Imatran kaupunki.

Lisätietoja hankkeesta:

Hankevastaava Minna Kähtävä-Marttinen, Imatran kaupunki,  , 020 617 2256minna.kahtava-marttinen@imatra.fi

CBC Visit Vuoksi 

Kestävän kehityksen periaatteet tapahtumien järjestämisessä

Lisätietoja tapahtumasta:

Vuoksen kalastuspuisto,  , 040 556 0121vuoksi.kalastuspuisto@co.inet.fi

Lunta ja Valoa - koko perheen talvitapahtuma 
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